РФ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                               с. Алтат

29.04.2016                                                                                № 07-п
	О создании  группы патрулирования для контроля и ликвидации очагов возгорания   на    территории Алтатского сельсовета

В целях обеспечения пожарной безопасности, организации патрулирования населенного пункта  Алтатского сельсовета:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На период установившейся сухой пожароопасной погоды создать  группу патрулирования для контроля и ликвидации очагов возгорания на наиболее возможных направлениях развития чрезвычайных ситуаций с. Алтат (территория населенного пункта), направление в сторону ст. М-Кеть, направление в сторону с. Пировское вдоль трассы Алтат - Кетский, район с. Алтат (по направлению за кладбищем, за школой, за рекой Алтат).

2. Включить в состав  группы патрулирования:
- Селиванова И.Е., водителя пожарного автомобиля ЗИЛ-131 - старшим  группы патрулирования;
- Шалак И.М., рабочего по обслуживанию электроустановок;

-  Козлову Т.П., заместителя старосты села;

-Афанасьева Е.В., рабочего водоснабжения.

3. Главе администрации, Селивановой
 Т.В.:

- провести инструктаж с членами группы патрулирования;

- ежедневно с 30.04.2016 года и до особого распоряжения  докладывать  о результатах патрулирования главе администрации.

4. Утвердить график патрулирования территории Алтатского сельсовета согласно приложения.

5. Запретить жителям села Алтат  поджигание сухой травы,  разжигание открытого огня (костров) на период пожароопасного периода.

6. Опубликовать данное постановление в газете «Наши вести».

7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Т.В. Селиванова.

Приложение

к постановлению № 7-п от 29.04.2016
График патрулирования

территории Алтатского сельсовета
	№

п/п
	 ФИО

 члена группы патрулирования
	Направление патрулирования
	 Время

патрули

рования
	 Конт. телефон

	1
	Селиванов И.Е.
	Во всех направлениях
	8,00

12,00

17,00
	32 1 83

	2
	 Шалак И.М..
	Во всех направлениях
	8,00

12,00

17,00

	4
	Козлова Т.П.
	 Во всех направлениях
	8,00

12,00

17,00
	32 2 02

	5

	Афанасьев Е.В.
	Во всех направлениях
	8,00

12,00

17,00